
Bur n. 94 del 30/09/2016

(Codice interno: 330071)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Decreto di esproprio: Repertorio n. 158 del 1 settembre 2016 - ANAS spa prot. CVE-0023533-I del 02 settembre

2016
An a s  s p a  -  s o c i e t à  c o n  u n i c o  s o c i o ,  s e d e  l e g a l e  i n  v i a  Mon t a l b a n o ,  1 0 ,  0 0 1 8 5  R oma  -  P e c
anas.veneto@postacert.stradeanas.it - Compartimento della Viabilità per il Veneto - sede compartimentale via
Millosevich, 49 - 30173 Venezia - Autostrada A4 - Variante di Mestre - Passante autostradale: opera "Casello di
Martellago-Scorzè e viabilità di collegamento" Comune di Scorzè (VE). Beneficiario espropriazione: "Demanio dello
Stato - Ramo Idrico: Proprietario" C.F. 80207790587.

IL DIRIGENTE dell'Ufficio per le Espropriazioni

VISTO

omissis

...

DISPONE

il passaggio al "Demanio dello Stato - Ramo Idrico: Proprietario" C.F. 80207790587 del diritto di proprietà dei beni di seguito
descritti,

NP 111 - Ditta Proprietaria: GUERRA RENATO n. a Scorze' (VE) il 02/08/1961 propr. 1/1  - Com.  di Scorzè Fg. 25 mappale
1212  superficie espropriata mq. 1032, mappale 1214 superficie espropriata mq. 1100 - Indennità di esproprio € 130.651,04.

NP 114 - Ditta Proprietaria: GUERRA RENATO n. a Scorze' (VE) il 02/08/1961 propr. ½, TOSATTO LUCIANA n. a Scorze'
(VE) il 22/07/1962 propr. ½  - Com.  di Scorzè Fg. 25 mappale 1208 superficie espropriata mq. 73 - Indennità di esproprio €
3.350,83.

NP 117 - Ditta Proprietaria: MIATTO DINO n. a Venezia il 25/07/1980 propr. 1/1 - Com.  di Scorzè Fg. 25 mappale 1170
superficie espropriata mq. 3093, mappale 1171 superficie espropriata ma. 2058 - Indennità di esproprio € 175.377,81.

NP 901 - Ditta Proprietaria: BONSO ADRIANO n. a Martellago (VE) il 18/01/1959 propr. 1/1 - Com.  di Scorzè Fg. 19
mappale 1478 superficie espropriata mq. 10232, mappale 1479 superficie espropriata mq. 70, mappale 1480 superficie
espropriata mq. 28, mappale 442 superficie espropriata mq. 150, mappale 472 superficie espropriata mq. 60, mappale 473
superficie espropriata mq. 110 - Indennità di esproprio € 408.019,18.

NP 100 - Ditta Proprietaria: BUSATTO LEGNAMI S.N.C. C.F. E P.I. 00421720277 - Com.  di Scorzè Fg. 19 mappale 1644
superficie espropriata mq. 1258, mappale 1649 superficie espropriata mq. 119, mappale 1650 superficie espropriata mq. 141,
mappale 1663 superficie espropriata mq. 188, mappale 1664 superficie espropriata mq. 234, mappale 1665 superficie
espropriata mq. 24, mappale 1505 superficie espropriata mq. 3, mappale 1506 superficie espropriata mq. 93, mappale 1509
superficie espropriata mq. 173, mappale 1510 superficie espropriata mq. 357, mappale 1107 superficie espropriata 822  -
Indennità di esproprio € 43.097,53.

NP 116 - Ditta Proprietaria: AZ. AGRICOLA TOSATTO LUCIANA E GUERRA RENATO S.S. P.I. 03332380272 - Com. di
Scorze' Fg. 25 mappale 1150 superficie espropriata mq. 2328, mappale 1155 superficie espropriata mq. 171, mappale 1157
superficie espropriata mq. 1243 - Indennità di esproprio € 139.471,09.

.          la notifica alle ditte proprietarie interessate nelle forme degli atti processuali e civili;

.          le operazioni di registrazione presso l'Agenzia dell'Entrate, di trascrizione presso la Conservatoria dei RR.II. e di voltura
presso l'Agenzia del Territorio, del presente decreto;



.          La pubblicazione di un estratto del presente decreto di esproprio sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

.          La trasmissione del presente atto al ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Ufficio di cui all'art. 14 comma 1 del
DPR 327/2001 e s.m.i.

Il Dirigente dell'uff. per le espropr. Capo compartimento (ing. Gabriella Manginelli) - Il Resp. del Proc. (ing. Pietro Gualandi) -
Il Resp. dell'Uff. per le Espropriazioni (geom. Roberto Antonelli)


	htssfiearyukhj45gwpmndrh.html

